
                                                                                                                     ΓΛΤΚΑ ΝΔΡΑ : 04/11/2016 

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
    ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ΢                                                                                          ΑΡ. ΠΡ. : Φ.83/ 30925 

    ΕΡΕΤΝΑ΢ KAI ΘΡΗ΢ΚΕΤΜΑΣΩΝ 
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η 
    Π/ΘΜΙΑ΢ & Δ/ΘΜΙΑ΢ 
    ΕΚΠΑΙΔΕΤ΢Η΢ ΑΣΣΙΚΗ΢ 
    ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η Π/ΘΜΙΑ΢ ΕΚΠ/΢Η΢ 
    ΑΝΑΣΟΛΙΚΗ΢ ΑΣΣΙΚΗ΢ 

                 ------------ 
    Ταχ. Δ/νση:     Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4 
    T.K. – Πόλη:    15354( Ταχυδρομείο )  
                              Γλυκά Νερά             
    Ιστοσελίδα:  http://dipe-anatol.att.sch.gr 
    e-mail: mail@dipe-anatol.att.sch.gr 
    Πληροφορίες: Μητρογιάννη Ελζνη 
    Tηλζφωνο:210 6659410 
    FAΧ: 210 6618440 

 

ΘΔΜΑ : ΢ΣΟΗΥΔΗΑ ΔΚΣΔΛΔ΢Ζ΢ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΗ΢ΜΟΤ Γ/Ν΢Ζ΢ Α/ΘΜΗΑ ΔΚΠ/΢Ζ΢AN.  ΑΣΣΗΚΖ΢   

 – ( ΦΟΡΔΑ΢ 90-08 Δ.Φ. 181 ) ΠΔΡΗΟΓΟ΢ : ΟΚΣΩΒΡΗΟ΢  2016 

 

΢ΥΔΣ. : 1 ) Η αριθ. : ΓΗΓ/Φ.40/17742/05-07-2015 ( ΑΓΑ:63΢146ΦΘΔ-6ΡΔ) εγκύκλιος τοσ Τποσργείοσ  

Δσωτερικών & Γιοικητικής Ανασσγκρότησης 

              2) Σο αριθ. : 117884/Β3/22-07-2015 έγγραυο της Γ/νσης Οικονομικής Γιατείρισης – Σμήμα Α΄ 

  Δκτέλεσης Σακτικού Προϋπολογισμού τοσ Τ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  

 

 

               ΢τον παρακάτω επισσναπτόμενο πίνακα απεικονίζεται ο εκτελούμενος προϋπολογισμός της Γ/νσης Α/θμιας 

Δκπ/σης Αν. Αττικής ( Φορέας 90-08  Δ.Φ. 181 ) για τον μήνα  Οκτώβριο   του 2016 

 
 

ΣΑΚΣΗΚΟ΢ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΗ΢ΜΟ΢ 
 

 

 

ΔΞΟΓΑ  
 

 

 

ΚΑΔ  

 

 

 

ΟΝΟΜΑ΢ΗΑ  

 

 

 

 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΗ΢ΘΔΝΣΑ  

 

 

ΔΝΣΑΛΜΑΣΟΠΟΗΖΘΔΝΣΑ  

 

 

ΠΛΖΡΩΘΔΝΣΑ  

 

 

0282 

 

 

 

 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ ΓΗΑ 

ΔΚΠ/ΚΖ ΑΓΔΗΑ  

 

 

5.000,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

0283 

 

 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ 

ΠΡΟ΢ΩΠΗΚΟΤ ΠΟΤ 

ΑΠΟΛΤΔΣΑΗ, 

΢ΤΝΣΑΓΗΟΓΟΣΔΗΣΑΗ 

Ή ΚΑΣΑΓΓΔΛΔΣΑΗ Ζ 

΢ΤΜΒΑ΢Ζ ΔΡΓΑ΢ΗΑ΢  

 

 

1.022,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

0288 

 

 

ΚΑΣΑΒΟΛΖ 

ΑΠΟΓΟΥΩΝ, 

ΔΠΗΓΟΜΑΣΩΝ κ.λ.π. 

ΠΑΡΔΛΘΟΝΣΩΝ 

ΔΣΩΝ ΢Δ ΔΚΣΔΛΔ΢Ζ 

ΓΗΑ΢ΣΗΚΩΝ 

ΑΠΟΦΑ΢ΔΩΝ  

 

 

 

 

22.088,00 

 

 

 

16.410,78 

 

 

 

16.006,66 
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0511 

 

 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ ΓΗΑ 

ΤΠΔΡΩΡΗΑΚΖ 

ΔΡΓΑ΢ΗΑ 

 

 

 

3.600,00 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0516 

 

ΤΠΔΡΩΡΗΑΚΖ 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ 

ΔΚΠ/ΚΩΝ                              

( ΜΟΝΗΜΩΝ & 

ΑΝΑΠΛΖΡΩΣΩΝ ) 

 

 

 

30400,00 

 

 

7.844,36 

 

 

7.844,36 

 

 

0561 

 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ 

ΑΠΟ΢ΠΑ΢ΜΔΝΩΝ 

ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΩΝ ΢Δ 

ΓΡΑΦΔΗΩΝ 

ΒΟΤΛΔΤΣΩΝ 

 

 

 

10.350,00 

 

 

3.928,29 

 

 

3.389,14 

 

 

0719 

 

 

ΛΟΗΠΑ ΔΞΟΓΑ 

ΜΔΣΑΚΗΝΖ΢Ζ΢ 

 

 

 

18.800,00 

 

 

3.177,64 

 

 

3.177,64 

 

 

0721 

 

 

 

ΖΜΔΡΖ΢ΗΑ 

ΑΠΟΕΖΜΗΩ΢Ζ 

 

 

 

 

500,00 

 

 

10,00 

 

 

10,00 

 

 

1729 

 

ΠΡΟΜΖΘΔΗΑ 

ΑΚΟΤ΢ΣΗΚΩΝ 

ΒΑΡΖΚΟΪΑ΢  

 

 

16.014,00 

 

11.263,80 

 

 

11.263,80 

 

 

 

2224 

 

ΔΠΗΥΟΡΖΓΖ΢Ζ 

΢ΥΟΛΗΚΩΝ ΔΠΗΣΡΟΠΩΝ 

ΓΗΑ ΠΡΟΜΖΘΔΗΑ 

ΞΔΝΟΓΛΩ΢΢ΩΝ 

ΒΗΒΛΗΩΝ 

 

 

 

68.000,00 

 

 

12576,36 

 

 

11.365,57 

 

 

2752 

 

 

ΓΑΠΑΝΖ 

ΔΗ΢ΟΓΖΜΑΣΗΚΖ΢ 

ΔΝΗ΢ΥΤ΢Ζ΢ 

ΟΗΚΟΓΔΝΔΗΩΝ ΜΔ 

ΣΔΚΝΑ 

ΤΠΟΥΡΔΩΣΗΚΖ΢ 

ΔΚΠ/΢Ζ΢ & ΥΑΜΖΛΑ 

ΔΗ΢ΟΓΖΜΑΣΑ  

 

 

63300,00 

 

 

53.100,00 

 

 

53.100,00 

 

 

5272 

 

ΓΑΠΑΝΔ΢ ΓΗΑ ΣΟ 

΢ΥΟΛΗΚΟ ΑΘΛΖΣΗ΢ΜΟ 

 

 

1.000,00 

 

0 

 

0 

 

 

 

9511 

 

ΠΡΟ΢ΘΔΣΔ΢ ΠΑΡΟΥΔ΢ 

ΠΡΟΖΓΟΤΜΔΝΟΤ 

ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΟΤ ΔΣΟΤ΢ 

ΑΠΟ ΤΠΔΡΩΡΗΑΚΖ 

ΑΠΑ΢ΥΟΛΖ΢Ζ 

ΔΚΠ/ΚΩΝ 

 

 

 

16.000,00 

 

 

4.352,82 

 

 

2824,77 

 

 

9711 

 

ΔΞΟΓΑ ΓΗΑ 

ΜΔΣΑΚΗΝΖ΢Ζ 

ΠΡΟ΢ΩΠΗΚΟΤ, 

ΠΡΟΖΓΟΤΜΔΝΟΤ 

ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΟΤ ΔΣΟΤ΢ 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

1.693,21 

 

 

1.693,21 

 

 

 

 

΢ΤΝΟΛΑ 

 

 

258.074,00 

 

114.357,26 

 

110.675,15 

 

 

HΓ/ΝΣΡΗΑ ΣΖ΢ Γ/Ν΢Ζ΢ Π.Δ. ΑΝ. ΑΣΣΗΚΖ΢ 

 

 

 

ΞΤΘΑΛΖ ΒΑ΢ΗΛΗΚΖ 

ΑΔΑ: 6ΒΦ84653ΠΣ-7ΒΙ
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